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March 11, 2021 (Thursday) @ 10:00am

Name2 Agency Phone Number Email2
Finbarr Jewell CMD (415) 305‐5248 finbarr.jewell@sfgov.org
Jamie EGP (415) 468‐5700  jamie@esquivel‐gp.com
Joyce Wong Office of Economic and Workforce Development (415) 701‐4891 joyce.s.wong@sfgov.org
Anna Liu OLSE (415) 554‐5404 anna.liu@sfgov.org
Calvin Gee Public Works (415) 439‐9634 calvin.gee@sfpdw.org
Alfonso N. Aguilera SF Public Works (628) 271‐2610 alfonso.aguilera@sfdpw.org
Solange Guillaume SF Public Works (612) 860‐2944 solange.guillaume@sfdpw.org
Deanna Calleros SF Public Works (510) 432‐7863 deanna_calleros@sfdpw.org
Koa Pickering SF Public Works (628) 271‐2850 Koa.Pickering@sfdpw.org
Harrison Baker SF Public Works ‐ Hydraulics  (628) 271‐2543 harrison.baker@sfdpw.org
Casey Hildreth SFMTA (415) 646‐2217 casey.hildreth@sfmta.com 


